Paslaugos bus laikomos suteiktomis, kai abi Šalys pasirašys Paslaugų perdavimo priėmimo aktą. Paslaugų perdavimo priėmimo aktą parengia Paslaugų teikėjas pagal Sutarties 4 priedo formą.

3. Sutarties kaina, paslaugų įkainiai, kainodaros taisyklės

3.1. Pradinė Sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai – 46 000,00 EUR (keturiasdešimt šeši tūkstančiai eurų) be PVM, 21 proc. PVM – 9 660,00 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt eurų), Sutarties kaina su PVM – 55 660,00 EUR (penkiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt eurų). 
3.2. Pirkėjas pirks Paslaugas pagal poreikį Sutarties 3 priede nurodytais įkainiais, neviršijant maksimalios Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja užsakyti Paslaugų visai Sutarties 3.1 punkte nurodytai sumai ir mokės Paslaugų teikėjui tik už faktiškai suteiktas Paslaugas.